
Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: G. Berscheid, 
zmocněnec, ve spolupráci s B. Wägenbaurem, advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 7. července 2009 ve 
věci F-39/08, Lebedef v. Komise (zatím nezveřejněný ve Sbírce 
rozhodnutí), a směřující ke zrušení tohoto rozsudku 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Giorgio Lebedef ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2010 — Bianchin 
v. OHIM — Grotto (GASOLINE) 

(Věc T-380/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Slovní ochranná známka Společenství GASO
LINE — Starší obrazová ochranná známka Společenství GAS 
— Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — 

Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 38/26) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luciano Bianchin (Asolo, Itálie) (zástupci: G. Massa a P. 
Massa, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: O. Montalto, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Grotto SpA (Chiuppano, Itálie) 
(zástupce: F. Jacobacci, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 13. července 2009 (věc R 1455/2008-2) týkají
címu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Grotto SpA a 
Lucianem Bianchinem 

Výrok 

1. Žaloba se zamítá. 

2. Lucianu Bianchinovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2010 — Wind v. 
OHIM — Sanyang Industry (Wind) 

(Věc T-451/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Wind — Starší obra
zová národní ochranná známka Wind — Relativní důvod 
zamítnutí — Čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 

— Neexistující podobnost výrobků a služeb“) 

(2011/C 38/27) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Harry Wind (Selfkant, Německo) (zástupce: J. Sroka, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Sanyang Industry Co., Ltd 
(Hsinchu, Taiwan) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 3. září 2009 (věc R 1470/2008-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Harrym Windem a společností 
Sanyang Industry Co., Ltd. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Harrymu Windovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 24, 30.1.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2010 — Lebedef 
v. Komise 

(Věc T-52/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Dovolená za kalendářní rok — Dočasné přidělení poloviny 
pracovního úvazku pro účely odborového zastoupení — Neom
luvená nepřítomnost — Snížení dnů nároků na dovolenou za 

kalendářní rok — Článek 60 služebního řádu“) 

(2011/C 38/28) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Giorgio 
Lebedef (Senningerberg, Lucembursko) (zástupce: F. Frabetti, 
advokát)

CS 5.2.2011 Úřední věstník Evropské unie C 38/15


